[image: image1.emf]ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUPÁ

Avenida Getúlio Vargas, 443 – Fone (47) 3375-6500 – 89.278-000 – Corupá – SC

www.corupa.sc.gov.br   -   corupa@corupa.sc.gov.br
[image: image2.wmf]
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MONTE CASTELO

I - ERRATA DE EDITAL

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/17
O Pregoeiro no uso de suas atribuições torna público, para conhecimento dos interessados Errata referente ao Edital de Pregão Presencial nº 016/17, ficando assim determinado:

Onde se lê:

CAPÍTULO I
-     SESSÃO PÚBLICA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES:
1.
Os documentos referentes ao credenciamento e os envelopes contendo as propostas de preços e os documentos de habilitação das empresas interessadas deverão ser entregues diretamente ao pregoeiro, até o momento da abertura da sessão pública de pregão no local, data e horário seguinte:

LOCAL:

Prédio sede da Prefeitura Municipal de Monte Castelo/SC - Rua Alfredo Becker n.° 385
DATA:

19 de Abril de 2017.
HORÁRIO:
13:00 horas.

VISITA TÉCNICA 17/04/2017
Leia-se:
CAPÍTULO I
-     SESSÃO PÚBLICA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES:
1.
Os documentos referentes ao credenciamento e os envelopes contendo as propostas de preços e os documentos de habilitação das empresas interessadas deverão ser entregues diretamente ao pregoeiro, até o momento da abertura da sessão pública de pregão no local, data e horário seguinte:

LOCAL:

Prédio sede da Prefeitura Municipal de Monte Castelo/SC - Rua Alfredo Becker n.° 385
DATA:

19 de Abril de 2017.
HORÁRIO:
13:30 horas
INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS 14:00 HORAS.

VISITA TÉCNICA 17/04/2017
MONTE CASTELO-SC, 13 de ABRIL de 2017.

JOSIMAR CALDEIRA

Pregoeiro
“CAPITAL CATARINENSE DA BANANA”
PAGE

Rua Alfredo Becker n.º 385   |  Centro  |  CEP 89.380-000   |   Monte Castelo/SC   |   Fone (47) 3654 0166                         Página 1 de 1   ERRATA  -  PREGÃO PRESENCIAL N.º 016/2017  -  SRP     |   REGISTRO DE PREÇOS – HORA MAQUINA

[image: image2.wmf]